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Wykonawcy
Przedmiot zamówienia: „Przebudowa drogi gminnej Nr 114023G w m. Wrząca wraz z budową infrastruktury towarzyszącej’.
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako Zamawiający w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono poniższe zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany w następującym zakresie:

Odpowiedzi na zapytania – cz. II:
1. Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót.
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z Art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zajęcie pasa drogowego wymaga zezwolenia zarządcy drogi, wyłącznie na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.
2. Prosimy o załączenie uzgodnień z właścicielami działek na których będą prowadzone prace, dotyczących ich udostępnienia na czas robót. 
Odpowiedź: Inwestycja będzie realizowana na dz. nr 300, obręb Wrząca, której Gmina Kobylnica jest właścicielem.
3. Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej.
4. Prosimy o załączenie STWiOR dla branży sanitarnej i drogowej.
Odpowiedź: Zamawiający załącza do dokumentacji postepowania STWiOR branży drogowej oraz sanitarnej. 
5. Prosimy o wskazanie miejsca wywozu płyt drogowych typu Pozbet.
[bookmark: _Hlk109388127]Odpowiedź: Materiał z rozbiórki, nadający się do ponownego wbudowania, należy dostarczyć w miejsce wskazane przez Inwestora, w odległości do 20 km.  
6. Prosimy o wskazanie miejsca do złożenia nadmiaru urobku po robotach ziemnych.
Odpowiedź: Wywóz nadmiaru urobku leży po stronie Wykonawcy.
7. Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać wymianę przepustu ? Brak w opisie przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Tak, zgodnie z opisem technicznym i przedmiarem robót.
8. Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać czyszczenia rowów w ilości 200 m ? Brak w opisie przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Tak, zgodnie z opisem technicznym i przedmiarem robót.
9. Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać kanał technologiczny, który znajduje się na rysunku nr1 zagospodarowania terenu ? Brak w opisie przedmiotu zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów kanału technologicznego.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że budowa kanału technologicznego nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.
10. Jakie środki zabezpieczone są na realizację przedmiotu zamówienia w budżecie Gminy Kobylnica na rok 2022. 
[bookmark: _Hlk64893646]Odpowiedź: Zgodnie z §2 ust. 2 wzoru umowy o roboty budowlane, stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ: Przedmiot umowy jest finansowany z budżetu Gminy Kobylnica. Zamawiający zabezpieczył środki finansowe na realizację przedmiotu zamówienia w budżecie Gminy Kobylnica na lata 2022 i 2023, w tym na rok 2022 środki do wysokości 270.000 zł brutto. 
11.  Prosimy o usunięcie zapisu umowy, §12 pkt 14 dotyczącego kar za opóźnienie w rozpoczęciu robót budowlanych po przekazaniu placu budowy. Zapis ten nakazuje do wejścia z robotami w ciągu 10 dni od przekazania placu budowy. Termin 10 miesięcy przeznaczony na wykonania zadania jest terminem bezpiecznym na wykonanie zakresu przedmiotu zamówienia i nie wymusza tak szybkiego rozpoczęcia robót. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy tj. §12 pkt 14.
Odpowiedzi na zapytania – cz. III:
1. Proszę o ustosunkowanie się do rozbieżności: w opisie oraz w przedmiarze podbudowa z kruszywa łamanego wynosi 20cm, natomiast na rysunku z przekrojami normalnymi 24cm. Która informacja jest prawdziwa?
Odpowiedź: Należy przyjąć grubość warstwy podbudowy 20 cm, zgodnie z opisem technicznym i przedmiarem robót.
2. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania równoważnego materiału do kruszywa łamanego 0/31,5mm, czyli kruszywa betonowego 0/31,5mm (przekrusz betonowy).
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
3. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma wykonać tylko regulację wysokościową urządzeń obcych zlokalizowanych na inwestycji przy zastosowaniu materiałów istniejących, a koszt elementów uszkodzonych lub ich brak, wymaganych do regulacji (jeżeli takie się pojawią) nie obciąży Wykonawcy.
Odpowiedź: Należy wykonać regulację z wykorzystaniem istniejących materiałów. Ewentualna wymiana uszkodzonych elementów lub ich brak stanowi koszt Wykonawcy.
4. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z §5 pkt 11 wzoru umowy, stanowiącej załącznik nr 7 do SWZ, usunięcie ewentualnych kolizji z istniejącym uzbrojeniem technicznym stanowi koszt Wykonawcy.
5. Prosimy o wskazanie docelowego miejsca złożenia materiału pozyskanego z rozbiórki płyt betonowych typu Pozbet w odległości do 1 km. 
Odpowiedź: Materiał z rozbiórki, nadający się do ponownego wbudowania, należy dostarczyć w miejsce wskazane przez Inwestora, w odległości do 20 km.  
6. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w swojej ofercie (w przypadku regulacji istniejących urządzeń) nie ma ujmować zakupu (w razie konieczności) włazów kanałowych m.in. kanalizacji deszczowej, sanitarnej, pierścieni odciążających, zaworów wodociągowych, gazowych oraz studzienek telefonicznych 
i teletechnicznych.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.
Zamawiający niniejszym pismem dokonuje również zmiany SWZ i odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu związania ofertą, składania i otwarcia ofert jak poniżej:
1. terminu związania ofertą - Rozdziału XIV pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 31.08.2022r., który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert”.
1. miejsce i termin składania ofert – Rozdziału XV pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania t. j. Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, 
ul. Wodna 20/2, do dnia 02.08.2022 r. do godziny 9:00”.
1. otwarcia ofert – Rozdziału XVI pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. W dniu 02.08.2022 r. 
o godz. 9:30”. 
Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Załączniki:
- STWiOR branży drogowej i sanitarnej,
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
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